

ÅRSREDOVISNING

för

GK-Film Studio AB

Org.nr. 556055-9709

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i GK-Film Studio AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 6/12 2022. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm


Olle Karlsson

GK-Film Studio AB

Org.nr. 556055-9709

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är handel med filmrättigheter och aktier.

Efterfrågan på bolagets filmrättigheter har ökat under året vilket är anledningen till att omsättningen har ökat.

Företagets säte är i Stockholm

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	23 216	1 280	32 075	26 922
Resultat efter finansiella poster	347 901	665 012	277 097	73 330
Soliditet (%)	58,78	52,35	52,37	48,48

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	10 000	984 789
Årets resultat			347 901
Belopp vid årets utgång	100 000	10 000	1 332 690
		2022-06-30	2021-06-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		1 850 766	1 850 766

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	984 789
Årets resultat	347 901
	<u>1 332 690</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	1 332 690
	<u>1 332 690</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

GK-Film Studio AB

Org.nr. 556055-9709

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		23 216	1 280
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>23 216</u>	<u>1 280</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-11 219	-18 939
Summa rörelsekostnader		<u>-11 219</u>	<u>-18 939</u>
Rörelseresultat		11 997	-17 659
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		339 812	692 212
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 908	-9 541
Summa finansiella poster		<u>335 904</u>	<u>682 671</u>
Resultat efter finansiella poster		347 901	665 012
Resultat före skatt		347 901	665 012
Årets resultat		<u>347 901</u>	<u>665 012</u>

2022120801397

GK-Film Studio AB

Org.nr. 556055-9709

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Finansiella anläggningstillgångar**

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Summa finansiella anläggningstillgångar**Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Övriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2022-06-30

2021-06-30

2

2 392 261

2 392 261

2 392 261

27 073

27 073

34 919

34 919

61 992

2 454 253

2 071 082

2 071 082

2 071 082

16 722

16 722

3 205

3 205

19 927

2 091 009

2022120801398

GK-Film Studio AB

Org.nr. 556055-9709

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

10 000

10 000

Summa bundet eget kapital

110 000

110 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

984 789

319 777

Årets resultat

347 901

665 012

Summa fritt eget kapital

1 332 690

984 789

Summa eget kapital

1 442 690

1 094 789

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

1 001 553

986 210

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 010

10 010

Summa kortfristiga skulder

1 011 563

996 220

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 454 253

2 091 009

2022120801399

Not

2022-06-30

2021-06-30

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen**Noter till balansräkningen****Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

Ingående anskaffningsvärden
Inköp
Utgående anskaffningsvärden
Redovisat värde

2022-06-30**2021-06-30**

2 071 082

1 536 489

321 179

534 593

2 392 2612 071 082

2 392 261

2 071 082

Övriga noter**Not 3 Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

6/12 2022


Olle Karlsson
Verkställande direktör